
Ryhmämenu
15.9.2012–28.2.2013

Voimassa kaikilla laivoilla paitsi Viking XPRS:llä ja Rosellalla 
Lisätietoja tarvittaessa kokous- ja ryhmämyyjiltämme. Ryhmämenut on tarkoitettu vähintään 10 hengen  
ryhmille ja edellyttävät yhteistä ruokavalintaa. Kun on kyse yli 100 hengen ryhmistä ottakaa yhteyttä laivan 
ravintolapäällikköön Viking Linen kautta. Ottakaa yhteyttä laivan hovimestariin ja tarkistakaa pöytävarauksenne.

Alkuruokia 1 Toast Skagen, voissa paistetun tilli-briochen päällä

2 Kylmäsavustettu tonnikala-tartar, sitruunaruohojugurttia ja salaattia seesamikastikkeella (G)

3 Häränfileecarpaccio ja kuningasrapusalaattia, grissini (G, L)

4
Kevyesti halstrattua katajanmarjamarinoitua poronselkää, kyssäkaalia, herkkutateilla maustettua  
kukkakaali-crèmeä ja puolukkasiirappia (G)

5 Oliiviöljyssä kypsennettyjä punajuurta, kukkakaali-crèmeä ja paahdettuja pinjansiemeniä (G, V)

Pääruokia 1 Kevyesti suolattua turskanselkää, peruna-taskurapukakku ja hummerikastiketta (G)

2 Lohimurekkeella täytettyjä mustaeväkampelafileitä, piparjuurella maustettua perunapyreetä ja  
basilika-voikastiketta (G)

3 Poronfilee, manteliperuna-panchetta kakku, herkkutattipyreetä ja vadelmaviinietikkakastiketta (G)

4 Mustajalka Ibericoporsaan lapapaistia, hapatettua suippokaalia, yrttiperunaa ja calvadoskastiketta (G, L)

5 Kokonaisena paistettua espressopaahdettua häränfilettä, juurespyttipannua ja konjakkikastiketta (G)

6 Tempura-friteerattu kasvismakirulla, sienipyreetä, meriruoho-retikkasalaattia ja inkiväärihillotettua  
punasipulia (L, V)

Jälkiruokia 1 Kolme juustoa lisukkeineen

2 Sitruuna-marenkikakkua ja lakritsi-karamellikastiketta

3 Valkosuklaa-pannacotta ja karhunvatukka-curd (G)

4 Cremè brûlée ja tyrnijäätelöä

5 Omenamurupiirakkaa ja calvados-sabayon (L)

Alkuruoka, lämminruoka ja jälkiruoka + 0,5 lit vesi EUR 35,00 SEK 333:00

Alku ja lämminruoka tai lämmin- ja jälkiruoka + 0,5 lit vesi EUR 30,00 SEK 285:00

Juomat Juomapaketit ryhmämenuille
Juomapaketti sisältää 16 cl viiniä alkuruoan kera, 24 cl viiniä lämpimän ruoan kera ja 8 cl jälkiruokaviiniä 
jälkiruoan kera. Laivan asiantuntija valitsee ruokaan sopivia viinejä. Viinit vaihdettavissa 33 cl olueen.

• Perusviinipaketti + EUR 12,50 /SEK 119 (laivan viinit kahden ruokalajin ryhmämenulle) 

• Standard + EUR 16,50 /SEK 157 (Laivan viinit)

• Premium + EUR 23 /SEK 219 (Laivan viiniasiantuntijan valitsemat menuun sopivat viinit)

• Premium Lux + EUR 36 / SEK 342 
(kuten edellinen sekä aperitiivi että kahvi avec – VSOP konjakki/likööri)

m
a

a
lisk




u
u

 2
0

1
2

G = Luontaisesti gluteeniton   
L = Laktoositon   
LL =  Vähälaktoosinen  
V = Kasvisruoka


